Управление образования, молодежи и спорта администрации

Джанкойского района Республики Крым

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ярковская школа имени

Михаила Чупилко»

(МОУ «Ярковская школа имени Михаила Чупилко»)

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                № 167 -ОД

с. Яркое

Об утверждении сети классов и
контингента учащихся на 2024/2025 учебный год

На основании Закона РФ № 273 - ФЗ «Об образовании» в Российской Федерации,

уточненных первичных списков учащихся, заявлений родителей и учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать сеть классов-комплектов МОУ «Ярковская школа имени Михаила

Чупилко» на 2024/2025 учебный год с контингентом учащихся:

1.1. Начальное общее образование 4 класса-комплекта – 82 обучающихся
1 классы – 1 класс-комплект – 16 учащихся

2 классы – 1 класс-комплект – 19 учащихся

3 классы – 1 класс-комплект – 22 учащихся

4 классы – 1 класс-комплект – 25 учащихся

1.2. Основное общее образование 5 классов-комплектов – 123/1 учащихся (1

обучающийся на дому)
5 классы – 1 класс-комплект –  27/1 учащихся (1 – обучающийся на дому)

6 классы – 1 класс-комплект – 29 учащихся

7 классы – 1 класс-комплект – 21 учащихся

8 классы – 1 класс-комплект – 24 учащихся

9 классы – 1 класс-комплект – 22 учащихся

1.3. Среднее общее образование в 2024/2025 не реализуется.

Всего в школе по состоянию на 01.09.2024 год – 206 обучающихся (из них 1

обучающийся получает образование на дому)

2. Классным руководителям упорядочить личные дела учащихся, оформить записи в

классных журналах до 12.09.2024 г.

3. Делопроизводителю Бородиной Ю.С. внести необходимые изменения в книгу

движения учащихся до 12.09.2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Тарасюк

Е.С.

Директор                                               М.Н.Зелинская